Evidence letist

nazev letiste

BENESOV

BENESOV

BOHUNOVICE

BRNO/TURANY

BROUMOV

BRECLAV
BUBOVICE

CASLAV

CESKA LiPA

CESKE BUDEJOVICE
CESKE BUDEJOVICE

DVUR KRALOVE NAD LABEM

ERPUZICE

FRYDLANT NAD OSTRAVICI

HAVLICKUV BROD

HAVLICKUV BROD

druh letisté

neverejné mezinarodni letisté
verejné vnitrostatni letisté
neverejné vnitrostatni letisté
verejné mezinarodni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté

verejné vnitrostatni letisté

vojenské mezinarodni neverejné letisté

verejné vnitrostatni letisté
neverejné mezinarodni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
neverejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté

neverejné mezinarodni letisté

odpovédny zastupce

Jaromir Fatka

Jaromir Fatka
Zdenék Skarvada
Jifi Filip

Michal Janda

Vaclav Hrlza

Ing. Vit Zarybnicky

Jan Smaha

Ing. lvan Trhlik

Ing. Robert Kala

Jan Tomasek

Frantisek Herink

Radomir Foldyna

Jaroslav Petr(

Jaroslav Petr(

provozovatel

LetiSté BeneSov

LetiSté BeneSov

LetiSté Olomoucka a.s.

LetiSté Brno a.s.

Benediktinsky aeroklub Broumov z.s.
Aeroklub Breclav, o.s.

Aeroklub Beroun, z.s.

ACR
Aeroklub Ceskd Lipa, o.s.

Jiho&eské letisté Ceské Bud&jovice a.s.

Jihoceské letisté Ceské Budéjovice a.s.

Aeroklub Dvur Kralové nad Labem, o.s.

Aeroklub ErpuZice, z.s.

Aeroklub Frydlant nad Ostravici, z.s.

Aeroklub Havli¢kdv Brod, o.s.

Aeroklub Havlick(v Brod, o.s.

Platnost k: 26.5. 2023

datum zapisu

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

Strankalz7



nazev letisté

HODKOVICE NAD MOHELKOU

HORICE
HOROVICE

HOSIN

HRADEC KRALOVE
HRADEC KRALOVE
HRANICE

CHEB
CHOMUTOV
CHOMUTOV
CHOTEBOR
CHRUDIM
JAROMER

JICIN

JIHLAVA

JINDRICHUV HRADEC

KARLOVY VARY

druh letisté

verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
neverejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
neverejné mezinarodni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
neverejné mezinarodni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
vefejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté

verejné mezinarodni letisté

odpovédny zastupce

Miloslav Fiser
Lubomir Stovigek
Mgr. Karel Plzak
Pavel Pigl

Ing. Pavel Rind
Ing. Pavel Rind
Ing. Petr Krejcirik
Tomas Rota

Petr Svestka
Petr Svestka

Jiti Malimanek
Ing. Josef Zitko
Jan Cerveny
Lukas Jezek

Vit Svoboda

Bc. Krystof Urban

Ing. Vaclav Cerny

provozovatel

Aeroklub Hodkovice, z.s.

Aeroklub Horice v Podkrkonosi, z.s.

Aeroklub Horovice, z.s.

Aeroklub Ceské Budé&jovice, o.s.

Letecké sluzby Hradec Kralové a.s.

Letecké sluzby Hradec Kralové a.s.

Aeroklub Hranice, z.s.

Aeroklub Karlovy Vary, z.s.
Aeroklub Chomutov, z.s.
Aeroklub Chomutov, z.s.
Aeroklub Chotébof, z.s.
Aeroklub Chrudim, z.s.
Aeroklub Jaromér, z.s.
Aeroklub Jicin, z.s.
Aeroklub Jihlava, z.s.

Aeroklub Jindfichlv Hradec, z.s.

Letisté Karlovy Vary s.r.o.

datum zapisu

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

Stranka2z7



nazev letisté

KBELY
KLADNO

KLATOVY

KOLIN

KRNOV

KROMERIZ

KRIZANOV

KRIZENEC

KUNOVICE

KYJOV

LETKOV

LETNANY

LETNANY

LIBEREC

LUHACOVICE

MARIANSKE LAZNE

MEDLANKY

druh letisté

vojenské mezinarodni neverejné letisté
verejné vnitrostatni letisté

verejné vnitrostatni letisté

verejné vnitrostatni letisté

verejné vnitrostatni letisté

neverejné vnitrostatni letisté

verejné vnitrostatni letisté

neverejné mezinarodni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
neverejné mezinarodni letisté
verejné vnitrostatni letiSté
neverejné mezinarodni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté

verejné vnitrostatni letisté

odpovédny zastupce

Igor Slajchrt

Ing. Otakar Blahut, Ph.D.

Jaroslav Jira

Ing. Jan Platenik

Miroslav Rakusan

Ing. Petr Koutny

Ing. Tomas Novak
Josef Bilik

Bc. Josef Némec
Robert Skribuckij

Robert Skribuckij

Ing. Zdenék Hodac
Michal VIacilik
Frantisek Turcmanovic

Ing. Jan Sponer

provozovatel

ACR

BLUE SKY AIRPORT s.r.o.

PoSumavsky aeroklub Klatovy, o.s.

Aeroklub Kolin, z.s.
Aeroklub Krnov, z.s.
Aeroklub Kromériz, z.s.
Aeroklub Krizanov, z.s.

Bez provozovatele
AIRCRAFT INDUSTRIES, a.s.
Aeroklub Kyjov, z.s.
Aeroklub Plzen - Letkov, o.s.
Letisté Praha Letfiany s.r.o.
LetiSté Praha Letiany s.r.o.
Statutarni mésto Liberec
AEROKLUB LUHACOVICE, z.s.

AIR SPECIAL, a.s.

Aeroklub Brno/Medlanky, z.s.

datum zapisu

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

07.04.2021

01.01.2010

01.01.2010
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nazev letisté

MIKULOVICE

MLADA BOLESLAV

MNICHOVO HRADISTE

MORAVSKA TREBOVA

NOVE MESTO
oLoMoucC
OSTRAVA/MOSNOV
PANENSKY TYNEC
PARDUBICE
PARDUBICE

PLASY

PLZEN/LINE
PLZEN/LINE
PODHORANY

POLICKA

druh letisté

verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné mezindrodni letisté
verejné vnitrostatni letisté

verejné vnitrostatni letisté

vojenské mezinarodni neverejné letisté

verejné vnitrostatni letisté

verejné vnitrostatni letisté

verejné mezinarodni letisté

verejné vnitrostatni letisté

verejné mezindrodni letisté
vojenské mezindrodni verejné letisté
verejné vnitrostatni letisté
neverejné mezindrodni letisté
verejné vnitrostatni letisté

verejné vnitrostatni letisté

verejné vnitrostatni letisté

odpovédny zastupce

Ing. Vit Reich

Igor Karul

Katefina Deli¢ova

Josef Cermak

Vaclav Pecka

Petr Bor(vka
Mgr. Jiti Steiger
Ing. Michal Holubec

Tomas Lancdorf

Ing. Ivan Cech

Karel Mafrik
Ing. Petr Kutny
ing. Petr Kutny

Ing. Dalibor Dafricek

Jan Rensa, Dis.

provozovatel

Aeroklub Jesenik, z.s.

Aeroklub Mlada Boleslav, z.s.

Aero-taxi OKR, a.s.

Aeroklub Moravska Trebova, z.s.

Aeroklub Most, z.s.

ACR

Aeroklub Nové Mésto nad Metuiji, z.s.

Statutdrni mésto Olomouc
Letisté Ostrava, a.s.

Aeroklub Panensky Tynec, z.s.
East Bohemian Airport a.s.
ACR

Aeroklub Plasy, z.s.
PlaneStation Pilsen s.r.o.

PlaneStation Pilsen s.r.o.

Vychodocesky aeroklub Pardubice, z.s.

Aeroklub Policka, z.s.

datum zapisu

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

Stranka4:z7



nazev letisté

PRAHA/RUZYNE

PROSTEJOV

PREROV

PREROV

PRIBRAM

PRIBYSLAV

RAKOVNIK

RANA

ROKYCANY

ROUDNICE

ROUDNICE

SAZENA

SKUTEC

SLANY

SOBESLAV

STANKOV

STICHOVICE

druh letisté

verejné mezindrodni letisté
neverejné vnitrostatni letisté
neverejné mezinarodni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
neverejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
neverejné mezinarodni letisté
vefejné vnitrostatni letisté
vefejné vnitrostatni letisté
vefejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté

neverejné vnitrostatni letisté

odpovédny zastupce

Ing. Jifi Kraus

Jifi Chlachula

Ing. Monika Vaculikova
Ing. Monika Vaculikova
JUDr. Jaroslava Zékova
Ing. Jan Stary

Bc. Radek Filip

Ing. Tomas Mezera

Ing. David Sykora
Bohumil Svec

Bohumil Svec

Jan Simon

Radek Stérba

Jifi Hlla

Ing. Radim Vadasz
Dusan Spirk

Ing. Jaroslav Tima

provozovatel

LetiSté Praha, a.s.

Aeroklub Josefa Frantiska Prostéjov, z.s
LOM PRAHA s.p.

LOM PRAHA s.p.

Letisté Pfibram s.r.o.

Aeroklub Pribyslav, z.s.

Aeroklub Rakovnik, o.s

Aeroklub Rand u Loun, z.s.

Letecka amatérska asociace - Aeroklub Rokycany, o.s.
Aeroklub Memorial Air Show, z.s.
Aeroklub Memorial Air Show, z.s.
Aeroklub Kralupy nad Vltavou, z.s.
Aeroklub Skuteg, z.s.

Aeroklub Slany, z.s.

Aeroklub Sobéslav, z.s.

Aeroklub Starkov, o.s.

Aeroklub Prostéjov - Stichovice, z.s.

datum zapisu

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

Stranka5z7



nazev letisté

STRAKONICE
STRUNKOVICE
SUMPERK
TABOR
TACHOV/OLDRICHOV
TOCNA

TOUZIM

USTI NAD LABEM
USTI NAD ORLICI
VELKE PORICI
VLASIM
VODOCHODY
VRCHLABI
VYSOKE MYTO
VYSOKE MYTO

VYSKOV

ZABREH

druh letisté

verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
neverejné vnitrostatni letisté
neverejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
neverejné vnitrostatni letisté
vefejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
neverejné mezindrodni letisté
verejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté
neverejné mezinarodni letisté
verejné vnitrostatni letisté

verejné vnitrostatni letisté

odpovédny zastupce

Ing. Zdenék Novacek
Ondfrej Jilecek

Dusan Sys

Jifi liskovec

Dimitrij Neradzi¢
Nikola Lukacovic¢

Petr Jiranek

Ing. Pavel Vesely
Martin Koci

Petr Jirasek

David Riha

Ing. Hana Smejkalova
Karel Horacek
Tomas Charvat
Tomas Charvat

Bc. Michal Vrana

Jaroslav Kolda

provozovatel

Aeroklub Strakonice, o.s.
Aeroklub Prachatice, z.s.
Aeroklub Sumperk z.s.
Aeroklub Tébor, z.s.

Letisté Tachov, s.r.o.

Letecké Muzeum To¢na s.r.o.
Aeroklub Touzim, o.s.
Aeroklub Usti nad Labem, z.s.
Aeroklub Usti nad Orlici, o.s.
Aeroklub Hronov, z.s.

Mésto VIasim

AERO Vodochody AEROSPACE a.s.

Letecka Skola Vrchlabi, a.s.

Aeroklub Vysoké Myto, o.s.
Aeroklub Vysoké Myto, o.s.

Aeroklub Vyskov, z.s.

Slezsky aeroklub Zabfeh, o.s.

datum zapisu

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

Stranka6z7



nazev letisté

ZBRASLAVICE
ZLIN
ZNOJMO

ZAMBERK

ZATEC/MACERKA

druh letisté

verejné vnitrostatni letisté
neverejné vnitrostatni letisté
neverejné vnitrostatni letisté
verejné vnitrostatni letisté

neverejné vnitrostatni letisté

odpovédny zastupce

Martin Mezera

Ing. Miloslav Tutter
Tomas Prochazka
Ing. Miroslav Sklenar

Ing. Jifi Zingros

provozovatel

Aeroklub Zbraslavice, z.s.

2007 s.r.o.

Letisté Znojmo, spol. s r.o.

Aeroklub Zamberk, z.s.

Klub letecké amatérské asociace CS v Zatci

datum zapisu

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010
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